
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

03 сентября 2020 г.                      № 34/241  
 

г. Алапаевск

О разрешении проведения досрочного голосования отдельных групп
избирателей, которые находятся в значительно удаленных от

помещения для голосования местах, транспортное сообщение с
которыми отсутствует или затруднено при проведении выборов

депутатов Думы Махнёвского муниципального образования 
четвертого созыва 13 сентября 2020 года

 

Рассмотрев  обращения  участковых  избирательных  комиссий

избирательных участков  №38, №39, №44, № 48, №51, №52 о необходимости

проведения досрочного голосования на части избирательных участков  для

отдельных  групп  избирателей,  находящихся  в  значительно  удаленных  от

помещений для  голосования  местах,  транспортное  сообщение  с  которыми

отсутствует или затруднено, при проведении 13 сентября 2020 года выборов

депутатов  Думы  Махнёвского  муниципального  образования четвертого

созыва  в  соответствии  с  пунктом  14  статьи  83  Избирательного  кодекса

Свердловской  области,  Алапаевская районная  территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Разрешить проведение досрочного голосования отдельных групп

избирателей на избирательных участках  №38, №39, №44, №48, №51, №52,

находящихся  в  значительно  удаленных  от  помещений  для  голосования

местах,  транспортное  сообщение  с  которыми отсутствует  или  затруднено,

при проведении 13 сентября 2020 года выборов депутатов Думы Махнёвсого

муниципального  образования  четвертого  созыва,  согласно  прилагаемому

перечню.



2. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков

№38,  №39,  №44,  №48,  №51,  №52  организовать  проведение  досрочного

голосования  избирателей  на  избирательных  участках  в  соответствии  с

требованиями законодательства о выборах.

3. Разместить настоящее решение на сайте Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Н.С. Шестакову. 

Председатель
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии

Н.С.  Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии

Т.С. Лакман


